
I
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 1078 

DIRECCION DE OBRAS 


DECRETO EXENTO N°: 


APRUEBA CONTRATO DE PREST ACION DE 
SERVICIOS PROFESIONALES SRA. INES E. 
LAGOS JARAMILLO. 

ERCILLA, 

2 7 1\8R.2015 
VISTOS: 

1.- Resolución Exenta N° 4243 de fecha 10 de Abril de 2015, de la Subsecretaría de Desarrollo 

Regional y Administrativo, que aprueba Asignación de Recursos para financiar gastos de 

Inspección Técnica para el Proyecto "INSPECCION TECNICA CONSTRUCCION 

INFRAESTRUCTURA SANITARIA R. PILLAN, S. RAMON, J. GUIÑON, J. ANTINAO, 

ERCILLA". 

2.- Contrato de Prestación de Servicios de fecha .... de Abril de 2015, suscrito entre la 

Municipalidad de Ercilla y doña INES ELIZABETH LAGOS JARAMILLO, Constructor Civil, 

Inspector Técnico del Proyecto: "INSPECCION TECNICA CONSTRUCCION 

INFRAESTRUCTURA SANITARIA R. PILLAN, S. RAMON, J. GUIÑON, J. ANTINAO, 

ERCILLA". 

3.- Resolución N° 1600 de 2008, de la Contraloría General de la República, sobre Exención del 

Trámite de Toma de Razón. 

4.- El texto refundido de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 


DECRETO: 

1.- APRUEBASE, el Contrato de fecha 13 de Abril de 2015, suscrito entre la 
Municipalidad de Ercilla y doña INES ELIZABETH LAGOS JARAMILLO, 
Constructor Civil, Inspector Técnico Proyecto "INSPECCION TECNICA 
CONSTRUCCION INFRAESTRUCTURA SANITARIA R. PILLAN, S. RAMON, J. 
GUIÑON, J. ANTINAO, ERCILLA". 

2.- Considérese las cláusulas del referido Contrato, pa 
Alcaldicio. 

3.- Impútese los gastos en la cuenta: 31.0 

JVMIAHHIAHVIRDMlcrr. 
Distribución: 

Dirección de Adm. Y Fina zas 
Of. de Partes 
SUBDERE REGIONAL 
Interesado 
Ley N° 20.285 
Archivo DOM 


